第１号様式

農畜産従事外国人材の住環境整備支援事業費補助金交付申請書

　年　月　日
香川県知事　　　　　　殿
住　　所
事業実施者
代 表 者

下記のとおり、農畜産従事外国人材の住環境整備支援事業に申請したいので、同事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、事業費補助金　　　　円の交付を申請します。

記
１　対象施設
（１）居住外国人材の就労農場名
（２）対象施設の住所

２　補助事業の内容及び計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	経費区分
	内容
	仕様・
型番等
	数量
	単価
	事業費
	負担区分

備考

	県補助金
	その他

	施設費

	設備費

	計

　※　備考欄に、消費税及び地方消費税相当額について、これを減額した場合には「除税額○○円」を、同税額がない場合は「該当なし」をそれぞれ記入すること。

３ 収支予算
（１）収入の部	単位：円
	区　　分
	今年度予算額
	前年度予算額
	比　　　　較

	増
	減

	県補助金
その他

	計

（２）支出の部	単位：円
	区　分
	今年度予算額
	前年度予算額
	比　　　　較

	増
	減

	施設費
設備費

	計

４ 補助事業完了予定日　　　年　月　日

５ 添付資料　　知事が必要と認める資料
[bookmark: _GoBack]